
 

ALUSTAVA MATKAOHJELMA 
 

 

Tiistai, 12.8.25 

Klo 08.45 lähtö Palokan terveyskeskuksen pysäkki 

Klo 09.00 lähtö Killerin parkkipaikka 

Klo 09.15 lähtö Jyväskylä Harjukadun tilausajolaituri 

Klo 11.30 buffetlounas Lempäälässä Vaihmalan Hovissa 

Klo 13.00 jatketaan matkaa 

Klo 14.30 vieraillaan viehättävässä Härkälän kartanossa Somerolla. 

Härkälän isäntä ja Ylen pitkäaikainen radiotoimittaja Raino Hurme kertoo kartanon 

monivaiheisesta ja värikkäästä elämästä ennen ja nyt. Kierroksen aikana tehdään aikamatka 

historiaan ja tutustutaan kartanon lukuisiin saleihin ja monipuolisiin näyttelyihin .  
Vierailun aikana nautitaan kahvit ja pullat. 

Klo 16.30 lähdetään kohti Saloa. 

Klo 17.00 saapuminen Sokos hotelli Rikalaan ja majoittuminen. 

Hiukan vapaata aikaa. Hotelli sijaitsee aivan Salon keskustassa. 

Klo 18.30 buffetillallinen hotellin ravintolassa. 

 

Keskiviikko, 13.8.25 

Klo 06.30 – 09.00 buffetaamiainen hotellissa. 

Klo 09.00 lähdetään Kemiön saaren kokopäiväretkelle. 

Klo 10.00 pysähdytään Kemiön keskiaikaisen harmaakivikirkon pihalle, josta oppaamme nousee 

kyytiin. Mutta ensin jaloitellaan kirkon ympäristössä ja nähdään komea kirkko sekä kuullaan 

jännittäviä tarinoita sen historiasta. 

Klo 11.00 Saavutaan Sagalundin museolle. Sagalundiin on koottu n. 50 kpl historiallisia 

rakennuksia koko Kemiönsaaren alueelta. Tutustumme museoalueeseen ja puutarhaan ja 

museopuotiin, josta löytyy kivoja matkamuistoja. 

Klo 12.00 matka jatkuu kohti Kasnäsin niemeä, joka on portti saaristoon. Täältä lähtee 

yhteysalusliikenne ja täällä on alueen vilkkain huvivenesatama. Ylitämme matkalla Lövön korkean 

sillan ja saamme nähdä kauniita saaristomaisemia.  

Klo 12.50 nautimme lounasta Kasnäs Paviljongin uuden ravintolarakennuksen noutopöydästä. 

Myös täältä ravintolasta on upea näköala merelle. Ravintola on tunnettu monipuolisesta 

kalapöydästään. 

Klo 14.00 matka jatkuu. 

Klo 14.30 opastettu tutustuminen Söderlångvikin kartanoon näyttelyineen kahdessa ryhmässä 

kartanon omien oppaiden johdolla. Opastus kestää tunnin. Sen jälkeen aikaa kierrellä kartanon 

puistossa.  

Klo 15.50 Iltapäiväkahvit makean kahvileivän kera kartanon kahvilassa 

Klo16.20 Matka jatkuu edelleen ja ajetaan Taalintehtaalle, jossa opastella kierroksella nähdään 

työläisasuntoja ja kuullaan tarinoita ruukin historiasta, joka ulottuu aina 1600-luvulle.Pysähdytään 

vanhoilla hiiliuuneilla ja vanhan masuunin raunioilla. 

Klo 17.00 lähdetään paluumatkalle ja opas jää pois kyydistä ja jatketaan matkaa Saloon. 

Klo 18.00 saapuminen hotelliin. 

Klo 19.00 tai 18.30 illallinen hotellissa  

 

 

 

 

 



Torstai, 14.8.25 

Klo 06.30 – 09.00 buffetaamiainen hotellissa. 

Klo 09.15 lähdetään hotellista tutustumaan upeaan Wiurilan kartanoon ja sen museoihin. 

Klo 09.30 Wiurilan koti- ja hevosvaunumuseoissa päästään aikamatkalle kartanon historiaan sekä 

osalliseksi Armfeltien perheen kartanoelämään. Wiurilan koti- ja hevosvaunumuseot sijaitsevat 

upeassa C. L. Engelin suunnittelemassa talousrakennuksessa. Kierros myös Wiurilan upeassa 

päärakennuksessa, jonka on piirtänyt arkkitehti C.F.Bassi. Huom. kartano ei ole esteetön. 

Klo 12.00 kotiruokalounas kartanon persoonallinen ravintola Wiurilan Sigrid sijaitsee Wiurilan 

kartanon v. 1835 rakennetussa talouskeskuksessa tai voidaan ajaa lounaalle Paimion parantolaan, 

matka 30 min. 

Klo 13.30 jatketaan matkaan Alvar Aallon suunnitelmaan Paimion parantolaan. (30 min.) 

Klo 14.00 saapuminen Paimion Parantolaan. 

Klo 14.15 opastettu kierros talossa. Kierros kestää 1 h. 

Paimion parantola on keskeinen arkkitehtuurin, kalustemuotoilun ja innovaatioiden synnyinsija 

Suomessa. Se on myös yksi kansainvälisesti tunnetuimmista ja merkittävimmistä suomalaisista 

rakennuksista. Alvar ja Aino Aallon suunnittelema Paimion parantola on tunnettu ei vain 

arkkitehtuuristaan, vaan myös siitä, kuinka se toimi elinvoimaisena yhteisönä, jossa arki ja juhla 

kulkivat käsi kädessä. ”Elämää ja juhlaa parantolassa” -kierros vie vierailijan aikamatkalle 

menneisiin aikoihin, kun parantola ei ollut vain terveydenhoidon paikka, vaan myös elinvoimainen 

yhteisö täynnä juhlahetkiä ja perinteitä. Kierroksen jälkeen hieman omaa aikaa ja kahvit ravintola 

Toivossa. 

Klo 16.00 lähdetään paluumatkalle. 

Klo 18.15 kahvi ja sämpylä Lahdesjärven abc:llä. 

Klo 18.50 jatketaan matkaa. 

Noin klo 20.50 saapuminen Jyväskylään 

 

Aikataulu sitoumuksetta. 

 

 
 

 

HOTELLITIEDOT 
 

 

Hotellitiedot 

Original Sokos Hotel Rikala  

Asemakatu 15, Salo 

https://www.sokoshotels.fi/hotellit/salo/original-sokos-hotel-rikala 

 

 

Original Sokos Hotel Rikala sijaitsee keskustassa Salonjoen rannalla ja Suomen parhaan torin 

kuhinan kupeessa. Rikala Bar&Grill tarjoaa aitoja makuja rennossa miljöössä. Moderni hotellin 

aulabaari on kohtaamispaikka, jossa iltaa voi jatkaa leppoisasti. 

 

 

https://www.sokoshotels.fi/hotellit/salo/original-sokos-hotel-rikala

